様式第１号（第３条関係）

宇陀市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業(企業版ふるさと納税)寄附申出書

年  月  日

宇陀市長  様

宇陀市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業事務取扱要綱第３条の規定によ

り、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

フリガナ

法人名

代表者

法人番号

本社所在地
〒    －

電話番号

E-mail

寄附を希望する事業

寄附金額                      円

希望する払込方法
□ 納付書

□ 銀行振込（振込手数料をご負担ください。）

寄附情報の公開

□ 法人名及び寄附金額を公表

□ 企業名のみ公表

□ 金額のみ公表

□ 公表を希望しない

＊寄附金額は、年度ごとの寄附を希望する事業の実施に要する費用の範囲内と

なります。